
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

Prot. n° 2956/A5 

Brescia, 30/05/2023 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
per assegnazione di n. 2 borse di mobilità per il soggiorno di una settimana presso la USM di Portland per 

l’a.a. 2022/2023 

 
 

Visto il Bando di concorso prot. n. 1368/A5 del 22/03/2023 per l’assegnazione di n. 2 borse di mobilità per il 

soggiorno di una settimana presso la USM di Portland per l’a.a. 2022/2023;  

Vista la procedura di selezione prevista dal Bando;  

Visto il verbale della Commissione esaminatrice prot.n. 2780/A5 del 23/05/2023; 

Vista la graduatoria provvisoria di cui al prot. n° 2781/A5 del 23/05/2023;  

Visto il reclamo pervenuto nei termini previsti dalla procedura pubblica prot. n° 2911/A5 del 29/05/2023; 

Visto il verbale di valutazione del reclamo pervenuto di cui al prot. n°2912/A5 del 29/05/2023;  

 

 

                   

DECRETA  

 
Art.1) L’approvazione della seguente graduatoria definitiva per assegnazione di n. 2 borse di mobilità 

per il soggiorno di una settimana presso la USM di Portland per l’a.a. 2022/2023 

 

STUDENTI 
    

 
 

 
Vocalità Repertorio Tecnica Interpretazione Comunicatività  Colloquio 

TOT 

1 

 

Benedetta 

Marchesi 
9 8 8 8 9 6 48 

2 
Michela Scarsi 

Dellanoce 
8 8 8 8 8 8 48 

3 Eva Conti 7 9 7 7 8 9 47 

4 Yu Xie 7 6 7 7 8 7 42 

 
A parità di requisiti, l’anzianità di carriera accademica, è considerato criterio prioritario di preferenza pe la selezione 

degli studenti. 

 

    

 

  F.to Il Direttore 

          M° Alberto Baldrighi 
          Omessa firma ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993 


